tam civilibus quam criminalibus fe deliberare & eas

expediré , пес teneretur nifi voluerit , durante dido

tempore , coram ipfis perfonaliter apparere. Quibus

appontamento &. ordinacione per didum Cancel-

larium Fráncie ibidem recitatis . idem Dominus de

Clicio voluntarle & jufta formam apundamenti 6c

ordinacionis predidorum didis appellacionibus. -fuis
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omnino Tenunciavit , juravitque in manibus Regis

quod ipfede ceteroerit verus obediens ac bonus &

fidelis iubditus ipfius Ducis Britanniae & fibi obe-

diret , pro ut tehctur & predeceffores fui confueve-

rant ab antiquo Regibus & Ducibus Britannie obe-

dire. Afta fuerunt nec Turonis ut fupra, &c.

^ualiter Petrus de Crлото verberavit Parifus

Dominum de Clicio.

A Nno Domini Mcccxcii. Dominica xv i.

die menfis Junii Petrus de Craon miles Domi

nus pro tunc delaFerté-Bernart&de Sableio, nef-

citur quo fpiritu duftus , in crepufculo noctis infi-

diofe obviavit Oliverio Domino de Clicio pro tune

Coneftabulario Francie venienti de Rege tunc in

fuo manerio S. Pauli Parifius fituato exilíente ас ad

domum fuam poft cenam & Regis licentiam eunti ,

ipfumque Dominum de Clicio cognatum iuum cum

gladiis , enfibus , & cutellis evaginatis inhumaniter

pereuffit & vulneravit ac ad teiram de equo fuo vi

iftorum proftravit & dire morti tradere nifus fuit ,

& de fafto , ut dicitur , eum interfeciiTet , nifi fuiifet

remedium quod ipfemet adhibuit ad fe diffenden-

dum , Deo permútente , & neceíTe fuit ei , quia fo-

lus erat & ad terram proftratus & vulneratus in plu-

ribus locis fui corporis , inter equos ipfius Petri &

fuorum fociorum , qui erant propter hujulmodi de

lictum congregad circa numerum xvin. perfona-

rum armatarum & plus , ut dicebatur. Verumpta-

men malegratibus eorum de terra furrexit & in qua-

dam domo fatis contigua la petite тисе Galice fè

retraxit & cum fuo cutello fue vite tutelam preftitit.

Quo quidem delicto fie per ipfum Petrum perpé

trate , ut diftum eft , idem Petrus de Craon in Bri

tanniam fugiit & ibidem per aliquos dies fejourna-

vit. Sed timens & audiens indignacionem Regis con

tra ipfum ob hoc factum & videns quod Dux Bri

tannie nolebat ipfum in fafto fiiftinere nec adju-

vare , à Dueatu Britannie per mare fub filencio no-

öis receffit Si ivit ufque ad villam de Barfallone in

Arragonia fitam , fubjfpe eundi ultra mare caufape-

regiinacionis, ibidemque cum fuis gentibus in tri

bus cuillis mare intravit , fuum viagium ultramari -